

ÅRSMELDING OG REGNSKAP
FOR
LUNDE OG FLÅBYGD KYRKJELYD 2018

Lunde og Flåbygd kyrkjelyd

www.lundekirken.no/



ÅRSMØTE – 24. MARS 2019
SOLHAUG MENIGHETHUS

Soknerådets årsmelding

Tall fra Den norske kirkes årsstatistikk 2018:

Kirkelige handlinger	2018	2017	Merknad
Gudstjenester	51	56	
Gudstjenester, deltakere	3433	3315	
Nattverd	30	26	
Nattverd, gjester	1062	720	
Familiegudstjeneste	4	4	
Ungdomsgudstjeneste	3	1	
Dåp	8	17	gudstjenester m/dåp
Dåp, bosatt i soknet	-	-	
Vielser	4	5	
Gravferd	27	29	

Ansatte i styrer og råd

Ansatte i kirka:

Sokneprest: Ragnhild Halden.

Prestevikarar i ferier: Andreas Grossmann, Leif Raustøl.

Kirketjenere & kirkegårdsarbeidere:

Jens Vassend: 100 % stilling hele året.

Jonny Bakkan: 100 % stilling hele året.

Ferievikar: Odd Harry Bjervamoen.

Gravstell: Sigurd Bergkåsa.

Klokkere:

Frivillige klokkere gjennom hele året.

Sekretær:

Anette S. Krøgli: 60 % stilling + 10 % ut juli 2019.

Organist:

Frøydis Bøe Holte: 100 % stilling.

Trosopplæring:

Cathrine Rønneberg: 30 % stilling.

Ungdomsarbeider:

Cathrine Rønneberg: 20 % stilling.

Monica Brynjulfsen: Vikar i 20 % stilling fra 27.08.2018 – 31.12.2018.

Kirkeverge:

Mona Halsvik: 100 % stilling.

Årsrapport fra soknepresten

Våren 2018

2018 startet med en vellykket juletefest på Solhaug den 7. januar der det kom rundt 70. Det var både unge og gamle. Minigospel sang og Super Torsdag hadde et flott julespill med Maria, Josef, Jesus-barnet, gjeterne, engler, vertshusholder og tre vise konger (som hadde med godteposer i tillegg til gull, røkelse og myrra). Det ble en hyggelig kveld med andakt, gang rundt juletreet og gode kaker.

Helga etter var det ordinasjon av Anette Emilie Tøndel, tidligere ungdomsprest i Lunde og Flåbygd. Det var en fin og høytidelig gudstjeneste der biskop Stein Reinertsen ordinerte Anette Emilie, og påfølgende fest på Solhaug der det var mange taler med gode ord og lykkeønskninger til Anette Emilie og hennes nye tjeneste som sokneprest i Ytre Stavanger prosti med Sunde sokn som tjenestested.

Familietorsdag og familiegudstjenester startet opp i februar. Her var det jevnt godt oppmøte. Første gudstjenesten var på Fastelavn, der vi også markerte at det var Lys Våken helg i kirka. Den andre gudstjenesten var etter påske, der Jesu seier over døden var tema. Denne gudstjenesten hadde vi på Solhaug, og det fungerte godt.

6.-11. mars var det bispevisitas i Lunde og Flåbygd sokn, og i Holla og Helgen sokn. Det ble en begivenhetsrik uke. Visitasen startet med felles stabsmøte for stabene i begge sokn hvor biskopen fikk treffe alle de ansatte. Det var så et hyggelig møte med kommunens ordfører Bjørg Tveito Lundefaret og rådmann Bjørn G. Andersen, hvor samtalen gikk ut på samarbeidet mellom kommunen og kirken.

I løpet av uka ble det besøk både på Holla 10-årige skole hvor det ble omvisning og besøkt i 5. trinn, Helgen montessoriskole og Lunde 10-årige skole (4. og 7. trinn). Alle stedene hadde elevene forberedt mange spørsmål til biskopen. I Svenseid barnehage ble vi møtt med flagg og ballonger. Det var pyntet til fest inne og vi fikk servert varme vafler, kaffe, frukt og kjeks. Barna sang for oss og hadde også flere spørsmål til biskopen.

Det var ellers felles middag med stabene, sangkveld på Lunde bedehus, besøk og andakter på Nome sjukeheim og Bjervatun alderspensjonat. Biskopen var med på konfirmantundervisning med servering av pølse og brød på Solhaug. Han besøkte også Lunde Barnegospel og Lunde Minigospel, som hadde slått øvelsene sammen for anledningen. Her var biskopen med på sang og lek. Så gikk turen til familietorsdag på Fredheim i Ulefoss.

Det ble holdt et felles møte med begge menighetsrådene, som ble et hyggelig og inspirerende møte med mange interessante saker og planer i tiden framover, hvor biskopen kom med flere utfordringer til større fellesskap på tvers av soknegrensene.

På Ulefos Jernverk fikk biskop og følge omvisning og det var spesielt spennende å se en ca. 400 år gammel bibel, som er i Cappelens eie. Etter besøk hos Cappelen og Ulefoss Jernverk ble det besøk på Nome videregående skole (avd. Søve). Bispevisitasen ble avsluttet med felles festgudstjeneste i Lunde kyrkje - med påfølgende kirkekafe på Solhaug.

Påskan 2018 startet med påskevandring for barnehager og 1. og 2. trinn på Lunde skole. Her vandret vi igjennom påskens dager ved å gå til ulike stasjoner i Lunde kyrkje. Hver stasjon var det symboler knyttet til hver sin dag i påskan, og fortellingen om Jesu siste dager i Jerusalem.

Påskens gudstjenester var relativt godt besøkte med tanke på at mange da reiser bort på hytte og ferie. Skjærtorsdag var tradisjonen tro på Nome sjukeheim. En fin tradisjon, der menigheten oppfordres til å komme og være med. Langfredags gudstjenesten ble et vellykket forsøk på å kombinere «Langfredag i ord og toner» og gudstjeneste der Anne Vik var med på fløyte. Det ble en svært stemningsfull gudstjeneste med rom for langfredag sitt mørke, men også for håpet som venter. 1. påskedag var det festgudstjeneste i Lunde kyrkje med dåp og nattverd.

Konfirmantarbeidet våren 2018 var basert på flere undervisningssamlinger på Solhaug med konfirmant 2018. Vi reiste på Konfirmanttreff i Seljord 16. februar, hvor vi møtte igjen konfirmantene fra de andre stedene, som vi var på leir med. Det ble en festlig og høylytt kveld, med turnering i kanonball og fotball. Vi vant konkurransen for beste heia-gjeng. Den besto av 2 konfirmanter og soknepresten, som med plakater, flagg og ville tilrop overdøvd selv heiangjengen fra Bø, som var over 20 stykk. Det hører med til historien at alle tre mistet stemmen, og for min del ble det litt dårlig stemme til preika samme helg.

På konfirmanttreffet var det besøk fra Kirkens Nødhjelp, og vi fikk god informasjon om fasteaksjon til Kirkens Nødhjelps arbeid. Fasteaksjonen ble holdt påfølgende tirsdag 20. mars hvor konfirmantene klarte å samle inn kr. 30 023,- ved en god innsats av dyktige konfirmanter, foreldre og øvrige hjelpere.

Søndag 15. april var det samtalegudstjeneste i Lunde kyrkje, der konfirmantene selv holdt gudstjeneste for familie og venner. Konfirmantene leste tekster, tente lys, gikk i prosesjon og sang. Etter selve gudstjenesten var det fest for konfirmanter og foreldre/foresatte på Solhaug med god mat og underholdning. 5. og 6. mai var det konfirmasjon Lunde kyrkje. Og 13. mai sto to konfirmanter i Flåbygd kyrkje. Det ble fine og høytidelige gudstjenester med flotte ungdommer. Tusen takk til alle frivillige som har støtte opp i konfirmantarbeidet vårt!

Allerede i mars var det oppstart med konfirmanter 2019, ved et informasjonsmøte på Solhaug. Her møtte mange opp, og vi fikk gitt informasjon om konfirmantåret 2018-2019. 21. april var det felles Kick-off på Dyskuplassen i Seljord. Dette var en samling der alle ungdommer født i 2004 i Øvre Telemark prosti var invitert til. Det ble gitt informasjon kirkelig konfirmasjon, opplegget og leirene til Ønsket og Elsket og masse aktiviteter og moro, blant annet skumparty. For 2019-kullet, 24 konfirmanter, var det konfirmantundervisning på Solhaug mai og juni, slik at vi rakk å bli litt kjent før sommerens konfirmantleir.

17. mai ble markert med sangandakt på 17. mai-arrangementet på Lunde videregående skole. Her sang Kammerkoret og Minigospel, og jeg holdt en kort andakt. Det var litt utfordringer med gjennomføringen av sangandakten, men i godt samarbeid med 17. mai komiteen håper vi å unngå det samme i 2019.

1. pinsedag ble marker med høytidsgudstjeneste i Lunde kyrkje, med et normalt oppmøte. Det er en

høytid vi sliter litt med i Den norske kirke, og for mange er det kun en god langhelg.

Generelt er det bra oppmøte på gudstjenestene i Lunde og Flåbygd. Ekstra hyggelig er det med kirkekaffen, som et sosialt møtepunkt for de som ønsker å stoppe på vei ut etter gudstjenesten. En stor takk til alle som baker for oss!

I vårsemestret 2018 var det jevnt med begravelser og dåp, og det var noen vigslar. Det ble holdt mange andakter på Nome sjukeheim og Bjervatun, som er fine møter med de som ikke har mulighet å komme til kirken. Det var månedlige møter i menighetsråd, og gode stabsmøter. Det ble mange gode samtaler både på kontor, ved kaffekoppen på kirkekaffe, på butikken og andre møteplasser.

Høsten 2018

Sommerens tradisjonelle gudstjeneste på Lundetunet måtte dessverre flyttes til kirken på kvelden p.g.a. Kanalrattet, som stengte store deler av Lunde sentrum hele dagen.

Etter ferien startet jeg opp med fellesgudstjeneste i Romnes kirke på Olsok. Dette ble en flott gudstjeneste med nesten full kirke, solist på fiolin, og nydelig sang av Gunnhildur. Det var ellers salg av rømmegrøt, og en hyggelig samling på kirkebakken i strålende kveldssol. Det var flott å se så mange komme fra Lunde til denne fellesgudstjenesten. Helga etter var det utegudstjeneste på Slusa. I fin sol, men sterk vind, ble det en fin gudstjeneste med påfølgende kirkekaffe med kanalbåtene som følge.

I uke 32 bar det av gårde på konfirmantleir på Gjennestad i Vestfold, hvor vi var på leir i 6 dager sammen med konfirmanter fra Bø, Holla, Fyresdal og Heddal. Leiren er i regi av Ønsket og Elsket, Øvre Telemark prosti sitt eget konfirmantarbeid. Det ble en bra uke, med mye undervisning og gruppearbeid, masse sang, lek, underholdning, sport og annen moro, litt sol og en del regn, litt hjemlengsel, lite søvn, litt flørting og mye latter og skravling.

Helga etter leir var det tradisjonen tro Allsang på slusa. Dette var svært vellykket, med stort oppmøte ikke bare fra Lunde, men også mange fra andre steder. Ekstra moro for meg var det å møte «gamle soknebarn» fra Numedal, som var turister i Midt-Telemark. De hadde fått med seg at det skulle være Allsang på slusa, og syns det var et kjempeflott arrangement. Dette får vi som menighet til, og menighetsråd og stab stilte godt opp med bra planlegging og arbeid!

Vi hadde tre Familietorsdager og familiegudstjenester høsten 2018. Dette er fine gudstjenester der vi møtes på tvers av generasjonene, der alle kan være med og målet er å ta voksnes og barns tro på alvor. En skal tenke stort om barns plass i vår gudstjeneste! Dette ble samlinger der vi kunne undre oss over livet og Gud, og glede oss sammen med sang, lek, bønn og ikke minst kake! Tusen takk til Minigospel og forsangere som stiller opp og hjelper oss å gjøre disse gudstjenestene så flotte!

På Høsttakkefesten er det utdeling av 3- og 4-årsbøker. Vi sender ut invitasjoner til denne gudstjenesten til alle døpte i disse årskullene. Her ser vi dessverre at antallet som kommer synker, og vi bør tenke nytt om hva vi kan gjøre for å få barn og familier til komme. Kanskje bør vi ha et eget opplegg, ala 3-årsklubb, bollesamlinger etc, før gudstjenesten, som kan skape interesse og engasjement?

Dyrskuhelga hadde vi fellesgudstjeneste i kommunen. Dette var vellykket, og jeg tror det er lurt å gjøre det i 2019 også.

30. september var det feiring av gullkonfirmanter og presentasjon av konfirmanter 2019. Igjen ble det ble et morsomt møte for de med 50 års fartstid, og de som enda ikke var konfirmert. Kanskje bør vi legge opp til en felles kirkekaffe i kirken, før gullkonfirmanter reiser til fest på Solhaug?

Konfirmantarbeidet høsten 2018 bestod av tre undervisningssamlinger og samarbeid med Hallovenn. Konfirmantene stilte opp og hjalp til slik at unger i Lunde fikk en god og trygg Halloween-feiring. Tilbakemeldingene fra konfirmantene var positive, og hvis neste års styre i HalloVenn fortsatt ønsker samarbeid, stiller vi oss positive til det.

I løpet av høsten ble ungdomsklubben Fidus startet opp igjen med klubbkvelder en gang i måneden. Det ble gjort forsøk med konserter, og det store oppmøtet viser at det er et stort behov for et samlingssted for ungdommene. Dette er bra ungdomsarbeid, og all ære og ros til dere som stiller opp som frivillige! Det blir spennende å se den videre utviklingen i 2019.

Minnegudstjenesten ble tradisjonen tro, holdt på lørdag ettermiddag på Allehelgen. Det ble en fin og god stund med tid for sorg og ettertanke, men også for minne og takknemlighet. En stor takk til Torgjerd Lahus for hjelp til dekorering, og til kirketjenerne for hjelp til å stille opp lysdekorasjonene våre. Disse ble stående frem til jul, og ble tatt i bruk blant annet på lysmessa.

Som prest i Agder og Telemark bispedømme, var jeg på stiftsdager i Kristiansand andre uka i november. Dette var en inspirerende samling, der arbeidere på tvers av arbeidsgiverlinjer møttes og fikk mye bra undervisning og fellesskap. For meg var særlig samlingen med den svenske presten Thomas Sjødin, svært givende, og jeg anbefaler hans bøker!

Advent startet med lysmesse 1. søndag i advent. Dette ble en fin gudstjeneste der det kom bra med folk med tanke på hvor mye som ellers skjer i Lunde denne helga. Andre helg i advent var det gudstjeneste på Kleppe grendehus. Dette er en svært fin og hyggelig tradisjon vi må holde på, og det møtte mange selv om det var konsert med Kammerkoret i Lunde kirke på kvelden.

Ellers var det julevandring for barnehagene i Lunde, og 1. og 2. klasse ved Lunde skole. Dette ble fine samlinger der vi alle fikk kledd oss ut og vandret til krybben i Betlehem. Siste dag før juleferien var det skolegudstjeneste i Lunde der alle i de forskjellige trinnene deltar med sang, lystenning og tekstlesning. Dette er et flott samarbeid vi har med Lunde skole, og vi håper å kunne fortsette med samarbeidet i 2019.

Det var bra oppmøte på julens gudstjenester. Det var stemningsfullt med gode solister, både julaften og 1. juledag. Men vi ser, som generelt i Den norske kirke, en utfordring med synkende oppmøte 1. juledag. Det er tydelig en dreining til større oppmøte på juleaften, på bekostning av selve festdagen dagen etter. Om dette er noe vi skal prøve å endre på, er jeg ikke sikker på.

Som sokneprest i Lunde og Flåbygd, har jeg fast plass i kommunens kriseteam. Dette er et viktig arbeid når kriser, ulykker og katastrofer finner sted. Det ble dessverre også i 2018 bruk for oss til flere mindre hendelser.

Som sokneprest, sitter jeg i soknerådet i Lunde og Flåbygd. Dette er spennende og utviklende arbeid. Det er godt å ha med folk i rådet som vil det beste for menigheten vår, og som stiller opp både som rådsmedlemmer, arrangører av ulike arrangement, men også som ryddehjelp og kakebakere.

Det er mye frivillighet i vår menighet, og det er jeg inderlig glad for. En stor, stor takk til alle som stiller opp i alt vårt arbeid. Vi hadde ikke klart å drive vår menighet uten dere! Dette må vi sammen videreutvikle og trekke flere inn i, for jeg tror flere vil kunne finne glede, fellesskap og tilhørighet i det.

Som sokneprest i Lunde og Flåbygd, har jeg blitt del av en god og svært positiv stab. Det er godt å jobbe sammen med folk som stiller opp, og som jobber godt sammen. Alle, både stab og frivillige, gjør vi en viktig jobb i det å drive og være menighet. Vi er alle arbeidere i vår Herres vingård.

Ragnhild Halden

Spesielt om:

Bispevisitas

6. - 11. mars hadde vi besøk av biskop Stein Reinertsen fra Agder og Telemark bispedømme i begge menighetene her i Nome. Det ble noen fine og begivenhetsrike dager med et tett program. Tirsdagen startet med stabsmøte på Nome rådhus, før vi hadde et hyggelig møte med kommunens ordfører Bjørg Tveito Lundefaret og rådmann Bjørn Andersen. Samtalen gikk ut på samarbeidet mellom kommunen og kirken. Seinere på dagen var det middag på Solhaug for de ansatte i stabene våre. Første kveld ble avsluttet med sangkveld på Lunde bedehus.

Onsdag var avsatt til forskjellige skole- og institusjonsbesøk i Lunde. Vi besøkte Lunde 10-årige skole (4. og 7. trinn). Her var det mange spørsmål til biskopen. Nome sjukeheim og Bjervatun alderspensjonat ble også besøkt og her ble det holdt andakter. I Svenseid barnehage ble vi møtt med flagg og ballonger. Det var pyntet til fest inne og vi fikk servert varme vafler, kaffe, frukt og kjeks. Barna sang for oss og hadde også flere spørsmål til biskopen. På Solhaug var vi med på konfirmantundervisning. Her var det også servering av pølse og brød, før vi var med på konfirmanttime. Etterpå var det klart for møte med begge menighetsrådene, som ble et hyggelig og inspirerende møte med mange interessante saker og planer i tiden framover. Onsdagskvelden ble avsluttet med en fantastisk konsert i Holla kirke laget av organist Gunnhildur, hennes mann og musikere fra Heddal.

Torsdagen var først og fremst viet diverse skole- og industribesøk i Holla. Men på torsdagskvelden besøkte vi Lunde Barne- og Minigospel, som hadde slått øvelsene sammen for anledningen. Her var vi med og både sang og lekte. Så gikk turen til familietorsdag på Fredheim på Ulefoss. Bispevisitasen ble avsluttet med felles festgudstjeneste i Lunde kyrkje - med påfølgende kirkekaffe på Solhaug.

Juletefest

Det ble arrangert juletefest på Solhaug 7. januar 2018. Det ble et vellykket arrangement, med fullt hus på Solhaug.

Veslekyrkja

Søndag 4. mars 2018 hadde vi et samarbeid med Veslekyrkja om felles gudstjeneste 3. søndag i fastetiden. Et vellykket samarbeid.

Fasteaksjon

Fasteaksjonen ble holdt påfølgende tirsdag 20. mars hvor konfirmanter klarte å samle inn kr. 30 023,- ved en god innsats av dyktige konfirmanter, foreldre og øvrige hjelpere.

50 års konfirmanter

Konfirmanter fra 1968 hadde fest på Solhaug 30. september 2018. Det var 16 gullkonfirmanter som deltok. Dagen startet med gudstjeneste i Lunde kyrkje kl. 11.00. Så var det festlig lag på Solhaug med middag og kaffe og god tid til samtale.

Fest for frivillige

Staben inviterte til medarbeiderfest på Solhaug søndag 18. november 2018. Først var det gudstjeneste og etter gudstjenesten ble det servert lapskaus, is og kaffe. Staben sto for mat og underholdning, ordlek, sang og adjektivhistorie hvor alle de frivillige som var påmeldt var nevnt. Det ble en hyggelig søndag med mye moro. Takk for den fantastiske jobben dere gjør.

Kilen kapell

12. august 2018 var det fellesgudstjeneste for Kviteseid, Seljord, Lunde og Flåbygd sokn i Kilen kapell. Ca. 20 personer fra vårt sokn hadde tatt turen til Kilen denne fine dagen.

Mannsringen

Mannsringen har hatt 5 samlinger i 2018 med interessante tema.

Gla`sang kveld på Solhaug

Fredag 13. april 2018 fikk vi besøk av country - gospel gruppa «Vi 3». Det var en vellykket og populær konsert med fullt hus.

Draumkvedet

6. januar 2018 ble Draumkvedet fremført i Flåbygd kyrkje av Ingvill Marit Buen Garnås.

Mariaviser i Lunde kyrkje

Søndag 18. mars 2018 fremførte duoen Sinikka Langeland og Kåre Nordstoga Mariaviser i Lunde kyrkje.

Allsang på slusa

Søndag 19. august 2018 var det allsang i Lunde sluseamfi. Når klokken nærmet seg 17 - var det masse folk i amfiet, og de 300 programmene vi hadde, ble revet bort en halv time før. Årets artister var: Olav Ajer m/ band: Tor Oskar O. Johnsen, Lars Halvor O. Johnsen og Gunnhildur Baldursdottir. Elisabeth Løvskeid, Tony Carey, Lunde kammerkor, Lunde barne- og minigospel. Det var et bredt program som startet med den kjente melodien "Allsang på grensen" omdøpt til "Allsang på slusa" - og ble avsluttet med en egen "I Lunde" sang, med skikkelig trøkk i.

Takk til arrangøren Lunde og Flåbygd menighet i samarbeid med staben. Organist Frøydis B. Holte har gjort en kjempejobb! Med god hjelp av Bjørn Lona og hans crew, ble lyden bra! Vi gleder oss til neste år!

114 – gruppa

114-gruppa startet opp høsten 2018 og er et åpent fellesskap for unge voksne og voksne. Samlingene holdes på Solhaug menighetshus kl. 19:30 ca. én gang i måneden. Her er det fellesskapsstund med deling av tanker og tro, sang og bønn. Og felles kveldsmat. Samlingene er både sosiale og hyggelige.

Trosopplæring og ungdomsarbeid

Trosopplærer og ungdomsarbeider

Cathrine har vært langtidssykemeldt i 2018. Tusen takk til Anne-Grethe og Jostein og dere andre frivillige som har holdt trosopplæringen i gang i denne perioden.

Supertorsdag

Supertorsdag har i 2018 bestått av en gruppe frivillige, trofaste medarbeidere som har stilt opp hver torsdag fra kl. 18.00-19.30. Det har vært samling med supertime, hobby gruppe og snekkerkrok. En må vel kunne si at det er snekkerkroken som trekker flest barn. Her er det også foreldre og besteforeldre som er med barna sine og hjelper til. **TAKK til dere. Vit at dere er til stor hjelp.**

I høst har vi også åpnet for førskolebarn mot at de har med seg en voksen. Guttene har vært i overtall i år og vi håper og tror det kommer flere jenter snart:)

Under supertimene har det vært «samling» for gutteklubben grei i lillesalen. Dette er pappaer og mannlige frivillige som har tatt seg en kopp kaffe og løst alle verdens problemer.

Vi har deltatt på familiemiddag ca. 1 gang pr måned og følgende familiegudstjeneste søndagen etter. I desember deltok vi også på lysmesse hvor barna hadde laget fine lykter som de bar inn på familiemiddagen torsdagen før.

Vi ser viktigheten av slike gudstjenester sammen med resten av menigheten og håper dette vil fortsette:)

«Lys våken»

9.-10. februar 2018 var det «Lys våken» med 5. og 6. klasse. Det var en fin og engasjert gjeng som overnattet i kirken. Barna laget islykter i snøen, bønnelapper og fastelavnsris. På søndagen ble «Lys våken» avsluttet med familiegudstjeneste i Lunde kyrkje.

«24 Hours»-festivalen

7. - 8. april 2018 var det «24 Hours»-festivalen i Bø. Dette er et samarbeid med flere menigheter i øvre Telemark for 5.-7. klasse. Arrangementet er i Gullbring kulturanlegg fra lørdag kl. 12 til søndag kl. 12. Det var med ca. 10 barn fra Lunde dette året. Dessverre ble vår trosopplærer Cathrine Friberg syk, men Liv Mari Bøstein fra Holla og Helgen sokn tok ansvaret for barna fra Lunde også.

6-års bok

9. september var det utdeling av 6-års bok i Flåbygd kyrkje. Invitasjoner ble sendt ut i god tid før gudstjenesten. Det var to 6-åringer som kom og fikk sin 6-års bok.

3-års bibel og 4-års bok

Søndag 21. oktober 2018 var det høsttakkefest og utdeling av 3-års bibel og 4-års bok i Flåbygd kyrkje. Minigospel sang. Invitasjoner ble sendt ut i god tid før gudstjenesten. Det var syv 3-åringer som fikk sin 3-års bibel, og fire 4-åringer fikk sin 4-års bok.

Julevandring

Julevandringene i Lunde kyrkje ble gjennomført av Ragnhild og Frøydis. Et fint opplegg med gode tilbakemeldinger fra skole og barnehagene.

Påskevandring

Påskevandring i Lunde kyrkje ble gjennomført av Ragnhild, Frøydis og Cathrine. Et fint opplegg med gode tilbakemeldinger fra skole og barnehagene.

Juleavslutning

Tradisjon tro var det julemarkering i Lunde kyrkje i samarbeid med Lunde 10-årige skole siste skoledag før jul.

Familietorsdag

Torsdag før familiegudstjeneste inviterer vi alle til familietorsdag med middag, hobbyaktiviteter og en liten andakt. Middagen koster kr. 20,- pr person og vi serverer enkel og god mat. Av og til blir det is til dessert. Minigospel synger for oss og vi øver litt på sangene og forteller om det skal skje i kirken. Vi sender ut spesiell invitasjon til f. eks. de som skal motta 6- og 4-års bok, samt 3-års bibel.

Fidus

Våren 2018 hadde vi ikke tilbud om Fidus, men høsten 2018 hadde vi fire flotte kvelder for ungdommen i Lunde. Det har vært over 50 ungdommer på hver Fiduskveld, vi har vasket og åpent diskoteket, laget Fidus milkshake og Fidusburger. Vi har utvidet tilbudet, slik at 7. trinn også blir invitert fra kl. 19.30 – 21.30. Resten av ungdommen kan være til kl. 23.00. Dette har vært veldig populært og svært mange fra 7. trinn har kommet. Takk til Monica Brynjulfsen og Jostein Vetland for flott innsats.

Lunde Minigospel og Barnegospel

Lunde Minigospel

Lunde Minigospel har hatt øvelser hver torsdag kl. 17-17.45 på Solhaug. Øvelsene har bestått av lek, sang, spill på rytmeinstrumenter, musikk, bevegelse og en Bibelhistorie. Øvelsene ble som vanlig avsluttet med en takk for i dag-sang og en velsignelse-sang. Barna fikk bladet «Barnas» ca. annenhver øvelse.

Det var ca. 14 medlemmer i alderen 3-6 år. Vi hadde 19 øvelser, i tillegg deltok vi på en juletreffest,

5 familiegudstjenester (inkludert 17. mai) og 6 familietorsdager. Den planlagte minikonserten på Bjervatun alderspensjonat, ble avlyst p.g.a. mange syke barn. To barn deltok på «Allsang på slusa» sammen med barnegospel.

Heidi Dalen Vetland har vært fast medhjelper, og Grethe Lona har hatt hovedansvaret for andaktene. Foreldre er også til stede og hjelper til ved behov.

Lunde Barnegospel

Det var 5-6 medlemmer i 2. og 3. klasse våren 2018. Øvelsene var på Solhaug i Sfo-tiden, kl. 15:30-16:30. Lunde Barnegospel hadde 8 øvelser våren 2018. I tillegg deltok vi på en juletefest, 3 familiegudstjenester (inkludert 17. mai), 3 familietorsdager og «Allsang på slusa».

Øvelsene besto av ei oppvarmings-økt der vi fikk i gang kroppen, konsentrasjonen og stemmen. Videre lærte vi nye sanger og repeterte de vi hadde på repertoaret. Bjørn Burmester var med på øvelsene og tok ansvar for å rigge opp/ned og styre mikrofoner og lyd. Midt i øvelsen var det en liten andakt. Så hadde vi gjerne en aktivitet der vi kunne bevege oss litt, eller spille på instrumenter. Vi avsluttet øvelsene med «En ring av gull» og barna fikk med seg bladet «Barnas» ca. annenhver gang.

Vi valgte å ikke starte opp Barnegospel igjen på høsten, p.g.a. for liten oppslutning. Vi vurderer oppstart igjen dersom interessen øker. De barna som var med på slutten, blir ofte med som forsangere og «Minigospel-hjelpere» ved familiegudstjenester og opptredener.

Organist Frøydis Bøe Holte er musikalsk leder for begge korene.

*For Lunde Minigospel og Lunde Barnegospel,
Frøydis Bøe Holte
Organist/kirkemusiker i Lunde og Flåbygd menighet*

Lunde kammerkor

Styret har bestått av:

Leder: Unni Madsen
Sekretær: Karen Anne Braathen
Styremedlem: Anne Sundbø og Katrine Burmester
Kasserer: Berit Sørbø

Frøydis Bøe Holte er vår faste dirigent, og medlem av styret.

Valgkomite: Anund Sunde, Ingunn Risdalen Lunde
Noteutvalg: Rolf F. Andersen og Sunniva Liland + dirigent
Revisor: Revisor Anne Aanesen Biørn

Koret startet opp etter nyttår med hyggekveld hos Audhild. Første øvelse var 16. januar 2018. Medlemstallet har holdt seg stabilt rundt 20 medlemmer.

Aktiviteter/opptredener:

Det er avholdt 3 styremøter i 2018, samt at styret har holdt god kontakt på telefon og mail om nødvendig. De viktigste sakene har vært planlegging av korseminar, innkjøp av nytt el-piano og notestativ, søknad om støtte fra Sparebankstiftelsen, og forberedelser til julekonsert.

Koret har hatt 27 øvelser. Det har vært kormedlemmer som forsangere ved enkelte gudstjenester, og hele koret på bispevisitasen i mars, på gudstjenesten 17. mai, og gullkonfirmantgudstjeneste i slutten av september, og Allehelgensdag 4. november. Vi har sunget på Lunde bedehus i januar, og på Nome sjukeheim i oktober. I tillegg har vi sunget på arrangement hos KFUM/KFUK i Skien, og på Solhaugbasaren.

Konsserter:

Koret deltok med flere sanger, revyinnslag og solister ved arrangementet «Allsang på slusa» den 19. august. Arrangør var Lunde og Flåbygd menighet. Her var det masse folk, og publikum sang med på allsangene. Julekonserten i Lunde kirke ble avholdt søndag 9. desember. Det var stappfull kirke og veldig fin stemning. Bandet besto av: Rolf Axelsen Lie, Tor Oskar Ova Johnsen, Knur Eirik Hult, og Jon Tryggve Bakke. Solistene våre var: Maria Halland, Alexander og Anya B. Johnsen og Jacob Zetner. Alle gjorde en strålende jobb. Og takk nok en gang til Nils Steinar Stavsholt som bandt det hele sammen, og til Bjørn Lona og Bjørn Skobba for lys og lyd.

Nytt el-piano:

Siden el-pianoet vårt ble stjålet, og det ikke var noe å hente på forsikring, måtte vi gå til innkjøp av nytt el-piano. Siden dette er en stor investering for oss, søkte vi Sparebank- stiftelsen om støtte, og vi var heldige og fikk kr. 15.000,- i gave!

Korseminar i fra 21. – 22. september

I år har vi investert i et 2 dagers korseminar på Morgedal hotell. Selv om det var en viss egenandel fra kormedlemmene, er det likevel en stor utgift – men det var verdt hver krone. Vi hadde leid inn sangpedagog Lise Mette Møllebråthen til å undervise oss. Vi var 16 personer som deltok – og det ble et veldig lærerikt og hyggelig arrangement.

Økonomi

Julekonserten – som er korets største arrangement er gratis for publikum, men det kan gis kollekt ved utgangen. Det kom inn ca. kr. 17.300 i kollekt. Det betyr at konserten samla sett gikk med underskudd. Økonomien i koret er fortsatt solid, selv om det i 2018 ble et underskudd i driftsregnskapet.

Lunde kammerkor

Styret

Solhaug menighetshus

Styret

Egil Halsvik

Sigbjørn Lia

Harald Pettersen

Revisor: Signe Johanne Hagen

Brukere av Solhaug

Betalende brukere: Barnebursdager, minnesamvær og andre.

Brukere i menighetens regi: Supertorsdag, Barne- og minigospel, Lunde kammerkor, konfirmantarbeid, Fidus ungdomsklubb, Mannsringen, 114-gruppa, diverse fester og arrangement.

Solhaug basaren 24. november 2018

En trivelig dag med mye folk og godt resultat. Brutto kr. 55 139,-

Sang av Lunde kammerkor og andakt ved Leif Raustøl. Marit Liestøl ledet oss gjennom dagen. Stor takk til basarkomiteen, givere og alle hjelpere.

Leilighet 2. etg.

Leies ut til Sunniva Leikvoll.

Husstyret

Husstyret har all ettersyn av huset og har hjelp av mange dyktige hjelpere som stiller opp ved dugnad. Takk til alle. Solhaug menighetshus er godt vedlikeholdt og i god stand.

Rengjøring

Rengjøringen gjøres på dugnad. Stor takk til vaskegruppene.

Brøyting

Brøyting utføres av L. Kjellemo.

Husstyret takker alle brukere av Solhaug, samt alle som stiller opp og hjelper til slik at huset til enhver tid er i orden. Huset er i god stand.

Husstyret

Info fra kirkevergen

Vi er en fin stab i Lunde og Flåbygd menighet. Vi har hatt en langtidssykemelding. Takket være frivillige har vi klart å gjennomføre SuperTorsdag, utdeling av bøker m.m.

Våren startet med bispevisitas. Noen fantastiske fine dager vi fikk være en del av.

Videre har vi jobbet med risikokartlegging og handlingsplan, etter pålegg fra Arbeidstilsynet. Dette ble levert og godkjent før vi gikk ut i ferie sommeren 2018.

Vi har fått installert brannalarmanlegg med direktekobling til 110 i Flåbygd kyrkje. Dette ble ferdigstilt høsten 2018. I tillegg hadde vi plan om å oppgradere bårhuset ved Lunde kyrkje i 2018, men p.g.a. mye å gjøre, har vi utsatt dette prosjektet til våren 2019.

Festeavgiften ble økt fra kr. 150,- til kr. 200,- i kommunestyret sitt møte 13.12.2018.

Vi hadde saken opp igjen i kommunestyret 24.01.2019, men kommunestyret gjorde ingen endringer. Økningen er gjeldende fra 2019.

Høsten 2018 inngikk vi avtale med IDEA kompetanse om å ta på seg oppdraget med å stelle graver med gravstellsavtale fra 2019. Dette blir veldig bra! I denne forbindelse må vi takke Sigurd Bergkåsa som har gjort jobben på en utmerket måte i mange år.

Soknerådet sitt arbeid

Medlemmer og funksjoner

Soknerådet har i 2018 bestått av Harald Omnes (leder fra 7. feb. og kasserer), Øyvind B. Andersen (nestleder, fungerende leder til 7. feb.), Torunn H. Næss (sekretær), Dordi E. Norheim, Borghild Hardang Hanto og Jostein Vetland. Stian Holte møter fast som 1. varamann. Ragnhild Halden møter som fast medlem av soknerådet.

Øvrige varafolk er Hans Olav Lahus.

Antall møter og saker

Soknerådet har i 2018 hatt 9 ordinære møter og behandla 58 saker og orienteringer. På 2 av møtene hadde me i tillegg felles møte med menighetsrådet for Holla & Helgen. Der drøfta me felles saker og utfordringer og hva me kunne samarbeide om. Det ble bl.a. nevnt felles menighetsblad, felles gudstjenester, menighetstur/utflukter og andre kulturarrangementer.

Elektroniske banktjenester

Etter pålegg fra banken er alle bankkontoer overført til Nettbank Bedrift og registrert på soknerådets organisasjonsnr. med en felles administrator, men med en eller flere brukere for hver enkelt konto. Det innebærer at det nå må betales gebyr på alle utgående transaksjoner og disse gebyrene belastes soknerådets konto.

Vi benytter «Vipps for bedrifter» til innsamling av kollekt eller andre innbetalinger. Beløpene belastes med 1.75% gebyr. Andelen av kollekt som kommer inn via Vipps er fortsatt liten, men økende, og utgjorde 8% i 2018.

Prosjekt Kultur i kyrkja

2018 var andre året i dette 3-årige prosjektet som støttes av Agder og Telemark bispedømme via midler fra OVF. Det ble arrangert to konserter; En i Flåbygd kyrkje med Ingvild Marit Buen Garnås 13. dag jul. Ho framførte Draumkvedet og også noen salmer. Den andre konserten var i Lunde kyrkje på Maria budskapsdag, 18. mars. Her var det Sinikka Langeland med sang og kantele og domorganist Kåre Nordstoga som framførte Mariaviser. Dessverre var det altfor få som fikk med seg disse to fine og stemningsfulle konsertene.

Misjonsprosjektet

På årsfesten ble det vedtatt å fortsatt støtte samarbeidet med Magne og Ave Mølster sitt prosjekt i Estland. Det er derfor nå inngått ny misjonsavtale med NMS for en periode på 4 år og med et mål om å bidra med kr. 100.000.

Lunde kyrkjeblad

Lunde kyrkjeblad har i 2018 kommet ut med 4 utgaver. Redaksjonskomitéen har bestått av Torgjerd, Dordi Elisabeth, Mona og Anette. Så langt har de hatt god tilgang på stoff, og har fått noen gode innspill om nye tema. Takk for gode ideer, kom gjerne med flere.

Blader har så langt vært selvfinansierende takke være gaver fra leserne. I 2018 var det imidlertid en markant nedgang i gaver og kassa er nå tom. Det arbeides derfor med å skaffe ekstra midler bl.a. ved å selge annonser til firma og næringsdrivende.

I de felles samtalene vi hadde med Holla & Helgen menighetsråd ble vi enige om å se på muligheten for å samordne trykking og utgivelse av kyrkjebladene, blant annet for å spare penger. Planen var at det alt fra 2019 skulle komme en felles trykksak, men med hver sin bolk for de to menighetene.

Takk

Lunde og Flåbygd sokneråd vil benytte anledningen til å takke vår dyktige stab for stor innsats og godt samarbeid gjennom året. Vi vil også takke alle frivillige for deres uvurderlige innsats i året som har gått. Det er takket være dere vi klarer å opprettholde det flotte arbeidet vi faktisk gjør blant bygdas unge, voksne og gamle, og alt i tråd med visjonen vår: «Lunde og Flåbygd menighet – der relasjoner bygges».

Vi håper mange mennesker vil oppleve at deltakelse i kristent liv i Lunde og Flåbygd sokn, bidrar til nære og gode relasjoner til Gud og medmennesker.

Takk til alle som ber for kyrkjelyden!

Barne- og ungdomsarbeider

Resultatregnskap for 2018

<u>Inntekter</u>	<u>2017</u>	<u>2018</u>	<u>Utgifter</u>	<u>2017</u>	<u>2018</u>
Givertjeneste	kr. 121100,00	kr. 113450,00	Overført Fellestradet	kr. 40000,00	kr. 110000,00
Renter	kr. 1517,00	kr. 2460,00			kr. <u>110000,00</u>
		kr. <u>115910,00</u>	overskudd		kr. 5910,00
Balanse 01.01-31.12 2018					
Egenkapital 01.01.2018	kr. 264739,56				
overskudd	kr. 5910,00				
Sum eiendeler	<u>kr. 270649,56</u>		Bankinnskudd 31.12.2018		kr. <u>270649,56</u>

Lunde, 18 februar 2018


Egon Halsvik, revisor

Renny M. Pettersen, kasserer



RESULTATREGNSKAP SUPERTORS DAG 2018

	2017	2018
DRIFTSINNTEKTER		
Kontingent	8.050.-	4.850.-
Gaver, helselaget, banken, kommun en	3.000.-	4.000.-
Søndagskolen Norge	12.536.-	9.560.-
Renter	11.-	22.-
SUM DRIFTSINNTEKTER	32.774.-	18.432.-
DRIFTSKOSTNADER		
Minigospel, hobby, snekker	6.681.-	5.906.68
Kiwi	1.859.-	1.739.65
Kontingent søndagskolen	6.090.-	1.500.-
Gaver	1.741.-	500.-
SUM DRIFTSKOSTNADER	16.371.-	9.646,33
SUM DRIFTSOVERSKUDD 2018		8.785.57
BEHOLDNING PR 31.12.18		51.200.28
Lunde, 14.02.2019		
Anne-Grethe Aa Andersen kasserer <i>Anne-Grethe Andersen.</i>		Rennie Pettersen revisor <i>Renny m. Pettersen</i>

REGNSKAP FOR FIDUS – 2018

Inntekter:

Gave fra Lunde Helselag	kr	2.000,00
Salg i kiosk på klubbkvelder	«	2.898,25
Renter	«	32,00
Sum inntekter	kr	4.930,25

Utgifter:

Innventar og utstyr	kr	8.540,00
Innkjøp av varer til kiosksalg	«	7.446,23
Kontingent, Acta	«	500,00
Overført til menighetens barne-/ungdomsarbeid	«	6.400,00
Sum utgifter	kr	22.886,23

Årets driftsresultat **kr - 17.955,98**

Beholdninger:

Bank	kr	53.454,55
Kasse	«	1.491,00
Kiosk, varer	«	1.800,00
Sum	kr	56.745,55

Lunde, 29.01.2019

Harald Omnes
Harald Omnes
kasserer

Harald Pettersen
Harald Pettersen
revisor

Regnskap for Fidus - 2018

Dato	Tekst	Bilag	2665.07.02726		Menighetsrådet		Kiosk		Drift		Utstyr	
			Debet	Kredit	Debet	Kredit	Debet	Kredit	Debet	Kredit	Debet	Kredit
05.feb	Overføring	1		6400,00	6400,00							
18.okt	Helgetveit Mat AS	2		3518,11				3518,11				
26.okt	Kirkelig Fellesråd	3		900,00				900,00				
01.nov	Jostein Vetland, utlegg	4		813,70				813,70				
09.nov	Lunde Helselag, gave		2000,00							2000,00		
09.nov	Bente Kåsa, kjøpt sofa	5		2500,00							2500,00	
09.nov	Mona Halsvik, kjøpt sofa	6		175,00							175,00	
19.nov	Jostein Vetland, utlegg	7		1857,32				1857,32				
27.nov	Innskudd frå kiosk	8	1900,00						1900,00			
05.des	Screen Graph, banner	9		3370,00							3370,00	
07.des	Elkjøp, blender	10		2495,00							2495,00	
17.des	Salg i kiosk via Vipps	11	98,25						98,25			
17.des	Innskudd frå kiosk	12	900,00						900,00			
18.des	Acta, kontingent	13		500,00						500,00		
18.des	Helgetveit Mat AS	14		357,10				357,10				
31.des	Renter 2018		32,00							32,00		
	Sum		4930,25	22886,23	6400,00		7446,23	2898,25	500,00	2032,00	8540,00	
	Balance		17955,98			6400,00		4547,98	1532,00			8540,00
			22886,23	22886,23	6400,00	6400,00	7446,23	7446,23	2032,00	2032,00	8540,00	8540,00

Resultatregnskap Lunde Kammerkor 31.12.18

	Regnskap		Budsjett	Regnskap
	2017		2018	2018
Driftsinntekter				
Kontingenter	9 900,00		12 000,00	10 500,00
Gaver	5 000,00		5 000,00	3 000,00
Konsertinntekter	27 516,50		20 000,00	17 319,11
Tilskudd	6 306,00		7 000,00	7 100,00
Egenbetaling seminar			6 000,00	11 000,00
Sum	48 722,50		50 000,00	48 919,11
Driftsutgifter				
Kostnader konserter	21 247,75		15 000,00	10 326,00
Honorar konserter	12 000,00		6 000,00	8 500,00
Rekvisita	714,50		1 000,00	1 071,00
Kontorrekvisita/porto			500,00	219,00
Servering	3 248,00		4 000,00	2 418,00
Annonser				
Gaver	3 600,00		3 000,00	3 300,00
Blomster	1 300,00		1 000,00	280,00
Abonnement	1 805,00		2 000,00	2 739,00
Noter			2 000,00	2 306,45
Andre driftsutgifter			3 000,00	18 990,00
Korseminar			12 500,00	27 636,00
Sum	43 915,25		50 000,00	77 785,45
Driftsresultat/underskudd	(4 807,25)			(28 866,34)
Finansinntekter				
Renteinntekter	35,00			32,00
Årsresultat	(4 842,25)			(28 834,34)
Vi er tildelt kr 15.000,- i gave fra Sparebankstiftelsen (til nytt piano).				
Beløpet kommer inn i regnskapet for 2019				



Regnskap for Solhaug Menighetshus 2018.

Resultatregnskap 01.01 - 31.12.

Driftinntekter:

	2018	2017
3101 Husleie leilighet	38850,00	38500,00
3102 Husleie Solhaug	6850,00	6850,00
3103 Minnesamver	4650,00	4200,00
3104 Barnebursdag	4500,00	3900,00
3105 Internett	3300,00	4500,00
3106 Intekter Solhaugbasaren	55139,00	52345,00
3107 Andre inntekter	20825,00	2945,00
3114 Gaver	36513,06	50200,80
3115 Givertjenete	11530,00	19100,00
3116 Tomflasker	100,50	149,50

Sum driftsinntekt:

	182257,56	182690,30
6200 <u>Utlegg Solhaugbasaren</u>	3282,23	2313,90
6201 <u>Kommunale avgifter</u>	13079,82	14806,00
6203 Vedlikehold	14367,10	15577,80
6204 Renovasjon - vann og avløp	1502,72	41012,08
6205 Lys og varme	42755,56	33110,00
6206 Datalisens	2187,50	1937,50
6207 Internett abb.	6290,00	12327,00
6208 Vedlikehold brannutstyr	1172,00	
6209 Forbruksvarer	4941,71	
6300 Nytt utstyr	85092,00	
7500 Forsikring	17571,00	16545,00
7770 Bank og kort gebyr	280,00	1300,39
7780 Andre omkostninger	2875,10	3220,21

Sum driftsutgifter:

	195396,74	142149,88
<i>Sum driftintektr</i>	182257,56	182690,30
<i>Sum driftsutgifter</i>	195396,74	142149,88

<i>Driftsresultat:</i>	-13139,18	40540,42
<i>Renter:</i>	1029,00	1006,00

Odinert resultat.

	-12110,18	42573,39
--	-----------	----------

Balanse 01.01 - 31.12.

	2018	2017
1900 Kasse.	237,81	-16,85
1920 Brukskonto	18826,78	9671,57
1921 Kapitalkonto	153041,14	188383,19
1922 Giver - konto	46668,00	32846,00

Sum omløpsmidler:

	218773,73	230883,91
--	-----------	-----------

2009 Egenkapital:	230883,91	188320,52
2050 Overskudd/underskudd:	-12110,18	42573,39

Sum eiendeler:

	218773,73	230893,91
--	-----------	-----------

Lunde, 15. Januar 2019.


Egil Halsvik
Kasserer


Signe Johanne Hagen
Revisor



LUNDE KYRKJEBYGD

Regnskap for Lunde- og Flåbygd sokneråd 2018

Resultatregnskap 01.01 - 31.12.

		2018	2017
Driftinntekter:			
3100	Lunde Kirke	82536,67	101137,49
3102	Flåbygd Kirke	20319,61	25983,97
3103	Landsmarka kapell	20890,37	12499,75
3104	Øvrige gudstjenester	16085,62	11694,5
3105	Gaver til barne-/ungdomsarbeid	23963,18	22325,00
3107	Andre inntekter	18191,21	17030,00
3108	Solhaug Menighetshus	3790	6628,20
3112	Gullkonfirmanter	5960,64	5250,00
3114	Konfirmantleir	62804	47300,00
3115	Fasteaksjonen	30714	27203,60
3116	Allsang på Slusa	17044,87	15977,31
3117	Prosjekt, Kultur i kjørka	29096,5	42692,60
3118	Familietorsdag	5701,82	
3130	Hjelpkonto	103,15	
<i>Sum driftsinntekt:</i>		<u>337201,64</u>	<u>335722,42</u>
Driftskostnader:			
6200	Diversse organisasjoner	88087,00	126655,80
6201	Blomster - og gaver	5279,00	2309,00
6202	Allsang på Slusa	17220,11	10964,48
6203	Beverting	15268,36	19114,54
6205	Blomster, jubilarer	3952,00	4859,00
6206	Konfirmant arbeid	18043,41	6496,85
6207	Trosopplæring	31390,53	15498,67
6209	Kjørkemusikk	8000,00	7500,00
6210	Andre utgifter	10191,90	19746,00
6211	Menighetsprosjektet Estland	33782,00	3000,00
6213	Gullkonfirmanter	2889,00	5943,60
6214	Konfirmantleir	98200,65	53903,98
6217	Prosjekt, Kultur i kjørka	26778,60	35652,50
7770	Bank og kortgebyr	1959,50	1909,50
<i>Sum driftsutgifter:</i>		<u>361042,06</u>	<u>313553,92</u>
<i>Driftsresultat:</i>		-23840,42	22168,10
<i>Renter:</i>		694,00	174,00
Ordinert resultat		<u>-23146,42</u>	<u>22342,10</u>
Balanse 01.01 - 31.12.			
Eiendeler:			
	Bankinskudd, brukskonto	1802,79	7620,21
	Bankinskudd, sparekonto	94315,65	112634,65
Sum omløpsmidler:		<u>96118,44</u>	<u>120254,86</u>
	2050 Egenkapital	119264,86	96922,76
	8960 Underskudd ikkje fordelt	-23146,42	22342,10
	2910 Kortsiktig gjeld	990,00	990,00
Sum eiendeler og gjeld:		<u>96118,44</u>	<u>120254,86</u>

Lunde, den 22.01.2019

Harald Omnes
Harald Omnes
kasserer


Egil Halsvik
Egil Halsvik
revisor

REGNSKAP LUNDE KYRKJEBLAD 2018

Inntekter:	2017	2018
Gaver og tilskudd	kr. 62.450	35.350
Renter	kr. 10	7
Inntekter i alt	kr. 62.460	kr. 35.357
Utgifter		
Trykking nr. 1-4 2017	kr. 47.446	kr. 50.900
Porto nr. 4.nr.	kr. 7.309	kr. 6.960
Utgifter i alt	kr. 54.755	kr. 57.860
Resultat	kr. 7.705	- kr. 22.503
Beholdning:		
Pr. 01.01. (Sparebank 1 Telemark)	15.850,91	kr. 23.555,91
Resultat	7.705	-kr. 22.503
Beholdning pr. 31.12.	23.555,91	kr.1.052,91

Lunde 13.02.2019


Nils Steinar Stavsholt
Kasserer


Harald Pettersen
Revisor